ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ TRIỆU TRẠCH     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 36/GM-UBND                           Triệu Trạch, ngày 13 tháng 7 năm 2023

GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRIỆU TRẠCH

Trân trọng kính mời: …………………………………………………..

……………………………………………………………………………

Nội dung: Nghiệm thu đưa vào sử dụng sửa chữa trường THCS Triệu

Trạch và trạm y tế xã.

Thành phần tham gia:

- BTV Đảng ủy, TTHĐND xã, PCT UBND xã, CT UBMTTQVN xã,

công chức KTNS xã, công chức ĐCXD, công chức ĐCNN.

- Ông Văn Viết Mẫn – trưởng thôn Đồng Tâm.

-Trường THCS Triệu Trạch: Hiệu trưởng, Đại diện BCH công đoàn, kế

toán trường (nhờ đ/c hiệu trưởng mời các thành phần ở trường).

Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 14/7/2023 (thứ 6)

Địa điểm: Trường THCS xã Triệu Trạch

Trân trọng kính mời ông/bà sắp xếp thời gian tham dự đúng thời gian./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

-Như tp mời;

-Lưu: VT

 Lê Văn Mẫn

		2023-07-13T09:59:11+0700

		2023-07-13T10:02:11+0700

		2023-07-13T10:02:11+0700